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 Onderwerp Planning Ter… Naam  

      

 Tussenrapportage pilot 

bankslapers 

 

Ntb   Kennisname Erica   

      

 Aanpassing re-

integratieverordeningen P-wet 

+ beleidsregels 

Ntb Advisering Nader 

bepalen 

 

 Programma Langer Thuis Eerste 

helft 

2023 

Kennisname + 

Advisering 

David  

      

      

 

 

 

Contactpersonen 

 

Cindy Helbers- Bakx c.helbers-bakx@capelleaandenijssel.nl  

David Keers d.keers@capelleaandenijssel.nl 

Erica Vis e.vis@capelleaandenijssel.nl 

Leontine Klinkhamer l.klinkhamer@capelleaandenijssel.nl 

Linda Burger l.burger@capelleaandenijssel.nl 

Marjan Korsten m.korsten@capelleaandenijssel.nl 

Renee Tollenaar r.tollenaar@capelleaandenijssel.nl 

Steffie Loenen s.loenen@capelleaandenijssel.nl  

Timo Bank t.bank@capelleaandenijssel.nl  

Josmie Broeren j.broeren@capelleaandenijssel.nl  
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